
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalīties burvībā... 

Tuvojoties brīvdienām, gaisā valda maģija - 

šķiet, ka visi esam mazliet labāki, sirsnīgāki, 

optimistiskāki.  

Jūs vēlaties dalīties šajā maģiskajā 

noskaņojumā ar visiem - ne tikai ar saviem 

mīļajiem, bet arī vērtīgajiem klientiem un 

kolēģiem. Izmantojot SNACKBOX svētku 

kastītes un groziņus, jūs atdosiet gabaliņu 

lieliskā noskaņojuma un vitamīnu buķeti, kas 

mums visiem nepieciešama, lai sagatavotos 

Jaunā Gada izaicinājumiem! 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maģiskais baltais groziņš 

Burvīgais melnais groziņš 

2 kg banānu 
0,5 kg ābolu 
0,5 kg bumbieru 
2,5 kg sezonas un eksotisko augļu 
  
vai 
 
5-6 kg mandarīnu ar lapiņām  
no Spānijas saimniecībām 
*Cena norādīta bez PVN un bez piegādes. 
Iespējama personalizācija: uzlīme uz baltās groziņa līnijas vai kartiņa. 

5-6 kg mandarīnu ar lapiņām  
no Spānijas saimniecībām 
 
vai 
 
2 kg banānu 
0,5 kg ābolu 
0,5 kg bumbieru 
2,5 kg sezonas un eksotisko augļu 
 

*Cena norādīta bez PVN un bez piegādes. 
Iespējama personalizācija: kartiņa 

 

Nr. -1- 

Nr. -2- 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burvīgais filca groziņš 

8-9 kg mandarīnu ar lapiņām  
no Spānijas saimniecībām 
 
vai 
 
3 kg banānu 
1  kg ābolu 
1  kg bumbieru 
3-4 kg sezonas un eksotisko augļu 
 

*Cena norādīta bez PVN un bez piegādes. 
Iespējama personalizācija: kartiņa. Pasūtījumam virs 50 vienībām 
iespējama logo druka uz groziņa. 

 

Pievilcīgā koka kastīte  

3 kg banānu 
1  kg ābolu 
1  kg bumbieru 
3-4 kg sezonas un eksotisko augļu 
 
vai 
 
8-9 kg mandarīnu ar lapiņām  
no Spānijas saimniecībām 
 

*Cena norādīta bez PVN un bez piegādes. 
Iespējama personalizācija: uzlīmes uz kastītes abās pusēs. 
Pasūtījumam virs 50 vienībām personalizētas uzlīmes iekļautas cenā. 

 

Nr. -3- 

Nr. -4- 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maģiskā kartona kastīte 

Pievilcīgā mini koka kastīte 

8-9 kg mandarīnu ar lapiņām  
no Spānijas saimniecībām 
 
vai 
 
3 kg banānu 
1  kg ābolu 
1  kg bumbieru 
3-4 kg sezonas un eksotisko augļu 
 

*Cena norādīta bez PVN un bez piegādes. 
Iespējama personalizācija: uzlīmes uz kastes augšpusē. 
Pasūtījumam virs 50 vienībām personalizēta uzlīme iekļauta cenā. 

 

2 kg banānu 
2,5 kg sezonas un eksotisko augļu 
0,5 kg ābolu 
0,5 kg bumbieru 
 
vai 
 
5-6 kg mandarīnu ar lapiņām  
no Spānijas saimniecībām 
 

*Cena norādīta bez PVN un bez piegādes. 
Iespējama personalizācija: uzlīmes uz kastītes abās pusēs. Pasūtījumam 
virs 50 vienībām personalizētas uzlīmes iekļautas cenā. 

 

Nr. -5- 

Nr. -6- 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burvju brīze no Itālijas 

Nogatavināta Itāļu kūka (Kēkss) ar pistāciju 
krēma pildījumu 
 
Iepakota skaistā kartona kastītē 
  
Neto svars - 950 g 

 
*Cena norādīta bez PVN un bez piegādes 
Iespējama personalizācija: kartiņa 
 

Nogatavināta Itāļu kūka (Kēkss)  
ar rozīnēm 
 
Neto svars - 1000 g 
 
*Cena norādīta bez PVN un bez piegādes 
Iespējama personalizācija: kartiņa 
 

Nr. -6- 

Nr. -7- 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasika Itāļu kūka (Kēkss) ar rozīnēm 
 
Iepakota kartona kastītē 
 
Neto svars - 750 g 

 
*Cena norādīta bez PVN un bez piegādes 
Iespējama personalizācija: kartiņa 
 

Klasika Itāļu kūka (Kēkss) ar limončello 
pildījumu 
 
Iepakota kartona kastītē 
 
Neto svars - 750 g 
 
*Cena norādīta bez PVN un bez piegādes 
Iespējama personalizācija: kartiņa 
 
 

Nr. -8- 

Nr. -9- 



Dabiski rīvētas ogas tējas pagatavošanai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Smiltsērkšķu tēja (295 g) 

Iepakota kartona kastītē 

 

*Cena norādīta bez PVN un bez piegādes 
Iespējama personalizācija: kartiņa vai uzlīme 
 
 

Smiltsērkšķu tēja (830 g) 

Rīvētu aveņu un melleņu tēja (295 g) 

Dozators  

Iepakota kartona kastītē 

 
*Cena norādīta bez PVN un bez piegādes 
Iespējama personalizācija: kartiņa vai uzlīme 
 
 

Smiltsērkšķu tēja (295 g) 

Kazeņu tēja (295 g) 

Iepakota kartona kastītē 

 
*Cena norādīta bez PVN un bez piegādes 
Iespējama personalizācija: kartiņa vai uzlīme 
 
 

Nr. -10- 

Nr. -11- 

Nr. -12- 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uz drīzu saziņu! 

+371 23992398 

info@snackbox.lv 

www.snackbox.lv 

Informācija: 
- visiem svētku pasūtījumiem 50% priekšapmaksa 

- atlaižu politika 
20 vienības -5% 
30 vienības -7% 

40+ vienības -10% 
 

Kā pieteikt pasūtījumu? 
Pasūtījumu ieteicams nosūtīt e-pastā (info@snackbox.lv), norādot vēlamo 

dāvanas nummuru, skaitu, vai nepieciešama piegāde, kā arī vai 
nepieciešama produktu personalizēšana. 

 
Līdz kuram datumam iespējams pieteikt pasūtījumu? 

Pasūtījumi tiek pieņemti līdz 13.12.19, bet ieteicams pasūtījumus pieteikt 
laicīgi, jo dažas no dāvanām ir ierobežotā skaitā. 

 
Vai dāvanas iespējams personalizēt? 

Jā, dāvanas iespējams personalizēt. Pasūtījumiem virs 50gb. personalizācija 
iekļauta cenā. Katrai dāvanai ir atšķirīgi personalizācijas veidi, kuri norādīti 

aprakstā. 
 

Cik maksā piegāde? 
Piegāde Rīgā maksā 3 EUR+PVN par vienu adresi (līdz 30kg), piegāde uz 

lielākajām Latvijas pilsētām maksā 6,30 EUR+PVN (līdz 20kg). Uz lielākajām 
pilsētām iespējams nosūtīt tikai augļus dāvanu kartona kastītē (Nr. -5-). 

 
 

info@snackbox.lv

